

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA  
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO  
Tel: 452 255 1984  
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales  
**Lugar de expedición:**  
C.P. 60180

Factura	
<b>Serie y Folio</b>	<b>F6058</b>
<b>Folio Fiscal</b>	5D14AFA3-7328-48E8-950D-0B81BF9D2FED
<b>Fecha y Hora de Emisión</b>	2024-08-22T14:41:41
<b>Certificado del Emisor</b>	00001000000515156651
<b>Tipo de comprobante</b>	I-Ingreso
<b>Moneda</b>	MXN
<b>Fecha y Hora de Certificación</b>	2024-08-22T14:43:27
<b>Certificado SAT</b>	00001000000505619865
<b>Uso CFDI</b>	G03-Gastos en general
<b>Forma de Pago</b>	99-Por definir
<b>Condiciones de Pago</b>	CREDITO
<b>Método de Pago</b>	PPD-Pago en parcialidades o diferido
<b>Exportación</b>	01 - No Aplica

**CLIENTE**

**AIN150303D75**

**(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL**

**601-General de Ley Personas Morales**

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 3556



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI003	15121520	20.000 PIEZA H87	FOOD GRADE CHAIN LUBE 1750577 tiempo de entrega 1-2 dias habiles	333.0000	\$6,660.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 6660.000000 002-IVA: 0.160000	\$1,065.60	
MI5275	15121500	10.000 PIEZA H87	FOOD GRADE SILICONE 1750571 tiempo de entrega 1-2 dias habiles	186.0000	\$1,860.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1860.000000 002-IVA: 0.160000	\$297.60	

**CANTIDAD CON LETRA**

SON: NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

GsVBQqr+bd5HRTvS/EesAxjQnsZRozWXCv/yaZ78HybUxLTqF51ozs2BO4k6+qCzw3JHQFQLzMc3gOi1VSgxFMrHI71RYgV8q2mke11BlwfBYDMat61GJylykYxZGNzbzdTCtk7/8iJ7QP/LoZXk8y5UTRdMbu37QeTiQsxEqLohp8393y3BpOtVIA7zAMAhFUc0xQa1WLtKn87IY90iDosQgRkX/URy48DCcnyhNR7oKc7+g/HkhljB6z1sd7VJ2lwumtJ6HuuyINjwXCSKEVMoBgYhg2uU1uOHYBj+FTnAztY/4O+CP49wgtL7EKmwFztc5k1sONwk0Eg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

IV1JAqt+8cwh+ct2U4E/s4xxjbaBjPnLQKvGegR6GFSPXCjx4q+YksecNHCixSm504c5GV5ri95p654FhfaYawEPuMnOpLk8nYxDm3PxZOdf6/mRVJRKrezX4DoPZCXPI//DILC4U9bsKzQ9u9C26v4ybSj2tWqxUjymCMNX1e9dA70zoENdtmwYBxll/km83J8+7ypSna4J82sSvGS8d1krYVXEZa+mA6L13Saaf3fi4L+2jZF3zObbhdVLjmYMTK++s/X6IUeO+TRq5VI980Z2kgegl7gKlHOVjWag3pDshpNCLXpstS+u+DJcmtB+mprM5Fdv9lEXJQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

[|1.1|5D14AFA3-7328-48E8-950D-0B81BF9D2FED|2024-08-22T14:43:27|SFE0807172W8|GsVBQqr+bd5HRTvS/EesAxjQnsZRozWXCv/yaZ78HybUxLTqF51ozs2BO4k6+qCzw3JHQFQLzMc3gOi1VSgxFMrHI71RYgV8q2mke11BlwfBYDMat61GJylykYxZGNzbzdTCtk7/8iJ7QP/LoZXk8y5UTRdMbu37QeTiQsxEqLohp8393y3BpOtVIA7zAMAhFUc0xQa1WLtKn87IY90iDosQgRkX/URy48DCcnyhNR7oKc7+g/HkhljB6z1sd7VJ2lwumtJ6HuuyINjwXCSKEVMoBgYhg2uU1uOHYBj+FTnAztY/4O+CP49wgtL7EKmwFztc5k1sONwk0Eg==|00001000000505619865|]

**TOTALES**

SubTotal	\$8,520.00
IVA 16%	\$1,363.20
Total	\$9,883.20

Firma de recibido